
成交公告

项目编号 GY-202209-ZL-10

项目名称
阳泉市体育中心房屋出租（体育场西看台一层 111号、87平方米；体

育馆锅炉房后院房屋、130.12平方米；体彩中心地下室、16平方米；

体育馆东侧二层走廊、40平方米）

评估机构
山西巨盛资产评估房地产估价有限公司

（晋巨盛咨报字[2021]第 0008号）

挂牌期限 2022年 9月 16日至 2022年 9月 21日

评估价

1、体育场西看台一层 111号、87平方米、15878元/年；2、体育馆锅

炉房后院房屋、130.12平方米、21847元/年；3、体彩中心地下室、16

平方米、2336元/年；4、体育馆东侧二层走廊、40平方米、1168元/

年

挂牌价
1、体育场西看台一层 111号：16500元/年  2、体育馆锅炉房后院房

屋:22000元/年;  3、体彩中心地下室:7500元/年;  4、体育馆东侧二

层走廊:12000元/年

成交价
1、体育场西看台一层 111号：16500元/年  2、体育馆锅炉房后院房

屋:22000元/年;  3、体彩中心地下室:7500元/年;  4、体育馆东侧二

层走廊:12000元/年

成交日期 2022年 9月 23日

承租方

1、体育场西看台一层 111号、87平方米:阳泉市星波体育服务有限公

司；2、体育馆锅炉房后院房屋、130.12平方米:阳泉市锦兰园艺景观

建设有限公；3、体彩中心地下室、16平方米：中国电信集团有限公司

阳泉分公司；4、体育馆东侧二层走廊、40平方米：乔智慧


